
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минздрав Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

02. 04. 2DZO № s:г3 ·tz-
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 30.01.2018 № 120-п «О совершенствовании 
организации проведения медицинской реабилитации пациентов, 

перенесших острые заболевания, неотложные состояния и хирургические 

вмешательства, в системе здравоохранения Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловской 
области от 30.01.2018 No 120-п «О совершенствовании организации проведения 
медицинской реабилитации пациентов, перенесших острые заболевания, 
неотложные состояния и хирургические вмешательства, в системе 

здравоохранения Свердловской области» ( «Официальный интернет портал 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 
1 февраля, No 16358) с изменениями, внесенными приказами Министерства 

здравоохранения Свердловской области от 15.03.2018 No 358-п, от 06.06.2018 
No 931-п, от 11.09.2018 No 1581-п, от 19.08.2019 No 1585-п, от 04.03.2020 
No 302-п (далее - приказ Министерства здравоохранения Свердловской области 
от 30.01.2018 No 120-п), следующие изменения: 

пункты 8 и 9 Перечня медицинских организаций, оказывающих 

медицинскую помощь по профилю «медицинская реабилитация» (взрослое 
население) в рамках Территориальной программы государственных гарантий 
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Свердловской 
области, утвержденного приказом Министерства здравоохранения 

Свердловской области от 30.01.2018 No 120-п, изложить в следующей 

редакции: 

" 8. Г АУЗ СО "Областная специализированная больница 2 St 37.001 

медицинской реабилитации "Липовка" St 37.005 

St 37.011 

3 ds 37.002 



2 

9. ГАУ3 СО "Областной специализированный центр 2 St 37.003 

медицинской реабилитации "Озеро Чусовское" St 37.009 

St 37.010 

2. Настоящий приказ направить для официального опубликования 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (~'yVW.pravo.goy_§6.ru) в течение трех дней с момента подписания. 

3. Копию настоящего приказа направить в Прокуратуру Свердловской 
области и Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации 
по Свердловской области в течение семи дней после дня первого официального 
опубликования. 

4. Контроль 

на заместителя 

О.М. Рейтблата. 

Министр 

за исполнением настоящего приказа возложить 

Министра здравоохранения Свердловской области 

А.И. Цветков 

». 


		2020-04-06T15:30:41+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




